
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16,

per la fornitura di n. 100 scatole porta vetrini per vetrini da microscopio e di n. 10 confezioni di Lens Paper

Disc  da destinare  alla  SC Anatomia Patologica  dell’ARNAS G.  Brotzu -  lotto  1 Operatore  Economico

Laboindustria Spa. Spesa complessiva € 249,00 oltre Iva di legge. Codice Cig. Z4E37EA712.

PDTD/2022/1792 P.A.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n.  589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota NP 2022/7060 del 12/09/2022 e NP 2022/7467 del 27/09/2022 il Direttore ff

della  SC Anatomia Patologica del  PO S.  Michele  dell’ARNAS G.  Brotzu ha presentato

richiesta per la fornitura rispettivamente di n. 10 confezioni di Lens Paper disc e di n. 100

scatole portavetrini da destinare al laboratorio di Istologia e Citologia;

Atteso che ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat  con la pubblicazione in data 30/09/2022 di  una

RDO multilotto con rfq n. 399329, con scadenza alle ore 12:00 del giorno 13.10.2022 alla

quale  sono stati  invitati  a presentare preventivo di  spesa gli  Operatori  Economici  Caci

Marcello, Diapath, Kaltek, Laboindustria Spa e Patholab Srl; 

Considerato che entro la scadenza sono pervenute offerte per il solo lotto 1, relativamente alla fornitura

di  n.  100  scatole  portavetrini  per  microscopio,  da  parte  delle  Ditte  Diapath,  Kaltek,

Laboindustria Spa e Patholab Srl;

Considerato che entro la scadenza non sono pervenute offerte per il lotto 2, relativamente alla fornitura

di n. 10 confezioni di Lens Paper disc e che si procederà pertanto con la pubblicazione di

una nuova gara per il suddetto acquisto;

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1713

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



  Segue determinazione n. _________ del _____________

Vista la relazione del 18/10/2022 con la quale Direttore ff della SC Anatomia Patologica del PO

S. Michele dell’ARNAS G. Brotzu ha dichiarato la conformità delle offerte presentate dagli

Operatori Economici Diapath, Kaltek, Laboindustria Spa e Patholab Srl (All. “A” Fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura del lotto 1 in oggetto, in favore

dell’Operatore Economico Laboindustria Spa (All. “B” Fg. 1), che ha presentato un’offerta

economica pari a € 249,00 oltre Iva di legge, (All. “C” Fg. 1);

Ritenuto      pertanto di  dover aggiudicare   la fornitura di  n.  100 scatole porta vetrini,  per vetrini  da

microscopio,  da destinare alla SC Anatomia Patologica  dell’ARNAS G. Brotzu, per una

spesa complessiva pari a € 249,00 oltre Iva di Legge, alla Ditta Laboindustria Spa, come di

seguito indicato:     

Lotto  1 Operatore Economico Cig Descrizione Q.ta 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro

di

Costo

a Laboindustria Spa
Z4E37EA712

 Scatole porta vetrini per vetrini da 
microscopio da 100 posti ciascuna 50 scatole €  3,30 €  165,00

A501010603 030120
b Laboindustria Spa

Z4E37EA712

Scatole porta vetrini per vetrini da micro-

scopio da  50 posti ciascuna 25 scatole € 2,10 €  52,50

c Laboindustria Spa
Z4E37EA712

Scatole porta vetrini per vetrini da micro-

scopio da 20/25  posti ciascuna 25 scatole € 1,26 €  31,50

Totale Complessivo (Iva esclusa) € 249,00

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’O. E. aggiudicatario della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per le motivazioni espresse in premessa

1. di  aggiudicare la fornitura di n. 100 scatole porta vetrini, per vetrini da microscopio,  da destinare

alla SC Anatomia Patologica  dell’ARNAS G. Brotzu,  per una spesa complessiva pari a € 249,00

oltre Iva di Legge, alla Ditta Laboindustria Spa, come di seguito indicato:

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1713

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

Lotto  1
Operatore

Economico
Cig Descrizione Q.ta 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei Conti
Centro di

Costo

a
Laboindustria

Spa Z4E37EA712
Scatole porta vetrini per vetrini da 
microscopio da 100 posti ciascuna 50 scatole €  3,30 €  165,00

A501010603 030120
b

Laboindustria

Spa Z4E37EA712

Scatole porta vetrini  per vetrini  da mi-

croscopio da  50 posti ciascuna 25 scatole € 2,10 €  52,50

c
Laboindustria

Spa Z4E37EA712

Scatole porta vetrini  per vetrini  da mi-

croscopio da 20/25  posti ciascuna 25 scatole € 1,26 €  31,50

Totale Complessivo (Iva esclusa) € 249,00

2.         di dare atto che la spesa complessiva biennale pari a € 249,00 oltre Iva di legge verrà imputata al

conto A501010603 del Piano dei conti,  Centro di costo 030120 del P.O. S. Michele dell’ARNAS G.

Brotzu;

3.        di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4.          di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a seguito di presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di  regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Progr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Prof.le: Dott.ssa Paola Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1713

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



paola.agus
Font monospazio
All. A Pg. 1 di Fg. 1



Visualizza Classifica

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

1
DIAPATH 0 0 1.125 Accettato Accettato

1
KALTEK 0 0 375 Accettato Accettato

1
LABOINDUSTRI S.P.A. 0 0 249 Accettato Accettato

1
PATHOLAB SRL 0 0 625 Accettato Accettato

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Visualizzazione risultati 1 - 4 di 4

Valutazione Finale - Pre aggiudicRdO : r…

Benvenuto Federica Pillai

paola.agus
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1



paola.agus
Font monospazio
All. C Pg. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2022-10-20T13:16:46+0200
	AGUS PAOLA


		2022-10-20T15:33:58+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-10-21T14:26:04+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-24T09:22:05+0200
	PERRA LUISANNA




